
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/616/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz. 572), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, 

art. 238, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, poz. 412, poz. 658, 

poz. 803) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 120 932 494,17 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 71 262 340,89 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 49 670 153,28 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 137 657 886,29 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60 039 293,46 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 77 618 592,83 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) § 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 16 725 392,12 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1 912 956,29 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 744 701,11 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2843



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

14 067 734,72 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2843



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/616/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne                                                                                                        w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 676 982,29 0,00 8 851 000,00 15 527 982,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 6 110 229,51 0,00 8 851 000,00 14 961 229,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 6 110 229,51 0,00 8 851 000,00 14 961 229,51 

750 
  

Administracja publiczna 2 826 914,74 0,00 500 000,00 3 326 914,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 576 908,53 0,00 500 000,00 3 076 908,53 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 826 908,53 0,00 500 000,00 3 326 908,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 576 908,53 0,00 500 000,00 3 076 908,53 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
2 576 908,53 0,00 500 000,00 3 076 908,53 

758 
  

Różne rozliczenia 19 016 157,53 0,00 33 438,00 19 049 595,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 327 459,53 0,00 33 438,00 9 360 897,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2843



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 406 579,53 0,00 33 438,00 440 017,53 

852 
  

Pomoc społeczna 678 325,57 0,00 63 050,63 741 376,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
37 656,38 0,00 0,00 37 656,38 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 219 540,00 0,00 62 738,00 282 278,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
219 540,00 0,00 62 738,00 282 278,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 37 948,36 0,00 312,63 38 260,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
37 656,38 0,00 0,00 37 656,38 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
291,98 0,00 312,63 604,61 

bieżące razem: 57 574 415,01 0,00 9 447 488,63 67 021 903,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 614 564,91 0,00 500 000,00 3 114 564,91 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 140 785,00 140 785,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 140 785,00 140 785,00 

 
01041 

 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,00 140 785,00 140 785,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 140 785,00 140 785,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 140 785,00 140 785,00 

758 
  

Różne rozliczenia 20 300 000,00 -5 000 000,00 0,00 15 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2843



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 20 300 000,00 -5 000 000,00 0,00 15 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 20 300 000,00 -5 000 000,00 0,00 15 300 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 725 804,00 0,00 210 000,00 1 935 804,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 725 804,00 0,00 0,00 1 725 804,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 306 935,44 0,00 50 000,00 9 356 935,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 103 918,30 0,00 0,00 8 103 918,30 

 
90095 

 
Pozostała działalność 9 214 435,44 0,00 50 000,00 9 264 435,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 103 918,30 0,00 0,00 8 103 918,30 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

majątkowe razem: 54 269 368,28 -5 000 000,00 400 785,00 49 670 153,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 056 816,04 0,00 140 785,00 21 197 601,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2843



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 240 437,25 0,00 0,00 4 240 437,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 116 084 220,54 -5 000 000,00 9 848 273,63 120 932 494,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
23 671 380,95 0,00 640 785,00 24 312 165,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2843



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/616/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 6 676 982,29  6 235 982,29  6 227 182,29  1 006 013,71  5 221 168,58  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  441 000,00  441 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -13 000,00  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8 864 000,00  8 839 000,00  8 833 000,00  3 000,00  8 830 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 15 527 982,29  15 071 982,29  15 057 182,29  1 006 013,71  14 051 168,58  0,00  14 800,00  0,00  0,00  0,00  456 000,00  456 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
40001 

 
Dostarczanie 

ciepła 

przed zmianą 554 752,78  554 752,78  553 952,78  88 601,37  465 351,41  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 551 752,78  551 752,78  550 952,78  85 601,37  465 351,41  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
40003 

 

Dostarczanie 

energii 

elektrycznej 

przed zmianą 6 122 229,51  5 681 229,51  5 673 229,51  917 412,34  4 755 817,17  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  441 000,00  441 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 8 864 000,00  8 839 000,00  8 833 000,00  3 000,00  8 830 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 14 976 229,51  14 520 229,51  14 506 229,51  920 412,34  13 585 817,17  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  456 000,00  456 000,00  0,00  0,00  0,00  

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 39 437 921,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 437 921,56  39 437 921,56  38 995 486,56  0,00  0,00  
zmniejszenie -96 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -96 600,00  -96 600,00  -96 600,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 184 595,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 184 595,00  1 184 595,00  1 184 595,00  0,00  0,00  
po zmianach 40 525 916,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 525 916,56  40 525 916,56  40 083 481,56  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2843



 

 
63095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 39 437 921,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 437 921,56  39 437 921,56  38 995 486,56  0,00  0,00  
zmniejszenie -96 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -96 600,00  -96 600,00  -96 600,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 184 595,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 184 595,00  1 184 595,00  1 184 595,00  0,00  0,00  
po zmianach 40 525 916,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 525 916,56  40 525 916,56  40 083 481,56  0,00  0,00  

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 4 766 000,00  576 000,00  576 000,00  0,00  576 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 190 000,00  4 190 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -973 779,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -973 779,14  -973 779,14  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3 792 220,86  576 000,00  576 000,00  0,00  576 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 216 220,86  3 216 220,86  0,00  0,00  0,00  

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 4 766 000,00  576 000,00  576 000,00  0,00  576 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 190 000,00  4 190 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -973 779,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -973 779,14  -973 779,14  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3 792 220,86  576 000,00  576 000,00  0,00  576 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 216 220,86  3 216 220,86  0,00  0,00  0,00  

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 5 490 000,00  5 490 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 490 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5 515 000,00  5 515 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 515 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 
innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 5 490 000,00  5 490 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 490 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 515 000,00  5 515 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 515 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 26 579 353,58  14 454 985,58  13 810 284,68  11 107 925,24  2 702 359,44  183 850,90  460 850,00  0,00  0,00  0,00  12 124 368,00  12 124 368,00  11 766 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 325 000,00  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 300 000,00  -1 300 000,00  -1 300 000,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 675 069,14  125 000,00  125 000,00  25 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 550 069,14  1 550 069,14  1 300 000,00  0,00  0,00  
po zmianach 26 929 422,72  14 554 985,58  13 910 284,68  11 107 925,24  2 802 359,44  183 850,90  460 850,00  0,00  0,00  0,00  12 374 437,14  12 374 437,14  11 766 000,00  0,00  0,00  

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 886 644,31  8 528 276,31  8 189 357,31  7 214 335,98  975 021,33  0,00  338 919,00  0,00  0,00  0,00  358 368,00  358 368,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  -25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 250 069,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 069,14  250 069,14  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 9 111 713,45  8 503 276,31  8 164 357,31  7 189 335,98  975 021,33  0,00  338 919,00  0,00  0,00  0,00  608 437,14  608 437,14  0,00  0,00  0,00  

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 14 617 653,19  2 851 653,19  2 599 079,87  2 252 087,26  346 992,61  178 355,32  74 218,00  0,00  0,00  0,00  11 766 000,00  11 766 000,00  11 766 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 300 000,00  -1 300 000,00  -1 300 000,00  0,00  0,00  
zwiększenie 1 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 300 000,00  1 300 000,00  1 300 000,00  0,00  0,00  
po zmianach 14 617 653,19  2 851 653,19  2 599 079,87  2 252 087,26  346 992,61  178 355,32  74 218,00  0,00  0,00  0,00  11 766 000,00  11 766 000,00  11 766 000,00  0,00  0,00  

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 739 325,00  739 325,00  739 325,00  420 250,00  319 075,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 125 000,00  125 000,00  125 000,00  25 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 864 325,00  864 325,00  864 325,00  445 250,00  419 075,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 247 231,76  2 247 231,76  1 295 109,48  887 405,24  407 704,24  0,00  892 857,26  59 265,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 96 488,63  96 488,63  6,13  0,00  6,13  0,00  96 482,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 2 343 720,39  2 343 720,39  1 295 115,61  887 405,24  407 710,37  0,00  989 339,76  59 265,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 339 540,00  339 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  339 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 62 738,00  62 738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 402 278,00  402 278,00  0,00  0,00  0,00  0,00  402 278,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2843



 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 152 559,00  152 559,00  4 172,00  3 770,00  402,00  0,00  148 387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 33 438,00  33 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 185 997,00  185 997,00  4 172,00  3 770,00  402,00  0,00  181 825,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 86 557,00  86 557,00  5,72  0,00  5,72  0,00  27 286,26  59 265,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 312,63  312,63  6,13  0,00  6,13  0,00  306,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 86 869,63  86 869,63  11,85  0,00  11,85  0,00  27 592,76  59 265,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 20 429 527,35  2 002 945,91  2 002 945,91  66 373,00  1 936 572,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 426 581,44  16 626 581,44  10 738 881,44  1 800 000,00  0,00  
zmniejszenie -5 139 508,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 139 508,07  -5 139 508,07  -139 508,07  0,00  0,00  
zwiększenie 551 008,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  551 008,07  551 008,07  139 508,07  0,00  0,00  
po zmianach 15 841 027,35  2 002 945,91  2 002 945,91  66 373,00  1 936 572,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 838 081,44  12 038 081,44  10 738 881,44  1 800 000,00  0,00  

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 18 708 853,35  474 771,91  474 771,91  0,00  474 771,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 234 081,44  16 434 081,44  10 738 881,44  1 800 000,00  0,00  
zmniejszenie -5 139 508,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 139 508,07  -5 139 508,07  -139 508,07  0,00  0,00  
zwiększenie 551 008,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  551 008,07  551 008,07  139 508,07  0,00  0,00  
po zmianach 14 120 353,35  474 771,91  474 771,91  0,00  474 771,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 645 581,44  11 845 581,44  10 738 881,44  1 800 000,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 128 546 175,41  46 718 367,58  35 226 730,21  19 222 912,67  16 003 817,54  1 789 286,74  2 904 081,61  1 308 269,02  0,00  5 490 000,00  81 827 807,83  80 027 807,83  61 693 500,80  1 800 000,00  0,00  
zmniejszenie -7 547 887,21  -28 000,00  -28 000,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 519 887,21  -7 519 887,21  -1 536 108,07  0,00  0,00  
zwiększenie 12 396 160,84  9 085 488,63  8 958 006,13  28 000,00  8 930 006,13  0,00  102 482,50  0,00  0,00  25 000,00  3 310 672,21  3 310 672,21  2 624 103,07  0,00  0,00  
po zmianach 133 394 449,04  55 775 856,21  44 156 736,34  19 222 912,67  24 933 823,67  1 789 286,74  3 006 564,11  1 308 269,02  0,00  5 515 000,00  77 618 592,83  75 818 592,83  62 781 495,80  1 800 000,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 240 437,25 4 240 437,25 1 231 758,19 497 501,03 734 257,16 0,00 3 008 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 240 437,25 4 240 437,25 1 231 758,19 497 501,03 734 257,16 0,00 3 008 679,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2843



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/616/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 441 000,00 15 000,00 456 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 441 000,00 15 000,00 456 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 15 000,00 266 000,00 

   
Zasilenie terenów w obrębie działek 2146/41 w energię elektryczną. 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00 

   
Liczniki energii elektrycznej 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

   
Rozszerzenie licencji systemu bilingowego Energia4 126 500,00 - 10 000,00 116 500,00 

630 
  

Turystyka 39 437 921,56 1 087 995,00 40 525 916,56 

 
63095 

 
Pozostała działalność 39 437 921,56 1 087 995,00 40 525 916,56 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 986 863,74 1 176 600,00 12 163 463,74 

   
Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów 1 341 000,00 1 176 600,00 2 517 600,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 833 622,82 - 88 605,00 13 745 017,82 

   
Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów 6 291 986,56 - 96 600,00 6 195 386,56 

   
Utworzenie interaktywnego punktu turystyki geotermalnej w Uniejowie. 2 395 636,26 7 995,00 2 403 631,26 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 190 000,00 - 973 779,14 3 216 220,86 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 190 000,00 - 973 779,14 3 216 220,86 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 180 000,00 - 973 779,14 3 206 220,86 

   
Zakup  nieruchomości 1 030 000,00 - 973 779,14 56 220,86 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 124 368,00 250 069,14 12 374 437,14 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 358 368,00 250 069,14 608 437,14 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 368,00 250 069,14 591 437,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2843



   
Remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. 

w Uniejowie 61 368,00 250 069,14 311 437,14 

 
80104 

 
Przedszkola  11 766 000,00 0,00 11 766 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 424 390,40 - 1 300 000,00 3 124 390,40 

   
Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 4 424 390,40 - 1 300 000,00 3 124 390,40 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 216 609,60 1 300 000,00 7 516 609,60 

   
Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 6 216 609,60 1 300 000,00 7 516 609,60 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 426 581,44 - 4 588 500,00 13 838 081,44 

 
90095 

 
Pozostała działalność 18 234 081,44 - 4 588 500,00 13 645 581,44 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 200,00 411 500,00 1 106 700,00 

   

Dywersyfikacja źródeł energii w Uzdrowisku Uniejów poprzez inwestycje w 

odnawialne źródła energii - Budowa elektrowni fotowoltaicznej o łącznej mocy do 
660 kWp wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr ewid. 703/4, 

705/2 obręb Brzeziny, gm. Uniejów.  

200 000,00 61 500,00 261 500,00 

   
Dywersyfikacja źródeł energii w Uzdrowisku Uniejów poprzez inwestycje w 

odnawialne źródła energii - Rekonstrukcja otworu geotermalnego PIG/AGH-1.  0,00 300 000,00 300 000,00 

   
Przyjazny ogród - zagospodarowanie terenu przy winnicy na bulwarze nad rzeką 

Wartą 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 672 211,30 - 139 508,07 7 532 703,23 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Uniejów 200 000,00 - 139 508,07 60 491,93 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 066 670,14 139 508,07 3 206 178,21 

   
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Uniejów 157 930,00 139 508,07 297 438,07 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 - 5 000 000,00 0,00 

   
Dywersyfikacja źródeł energii w Uzdrowisku Uniejów poprzez inwestycje w 
odnawialne źródła energii. 5 000 000,00 - 5 000 000,00 0,00 

Razem 81 827 807,83 - 4 209 215,00 77 618 592,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2843



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/616/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 2023 rok 

przed zmianą. 
Zmiana 

Plan na 2023 rok po 

zmianie. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

DOCHODY 406 579,53 33 438,00 440 017,53 

1 758 75814 

 
RÓŻNE ROZLICZENIA 406 579,53 33 438,00 440 017,53 

 
Różne rozliczenia finansowe 406 579,53 33 438,00 440 017,53 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
406 579,53 33 438,00 440 017,53 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DOCHODY 332 629,49 33 438,00 440 017,53* 

WYDATKI 348 642,53 33 438,00 382 080,53 

1 750 75011 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA  340,53 0,00 340,53 

 
Urzędy Wojewódzkie 340,53 0,00 340,53 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
284,84 0,00 284,84 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
55,69 0,00 55,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2843



 

2 801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 195 743,00 0,00 195 743,00 

80101 

 
Szkoły podstawowe 171 491,31 0,00 171 491,31 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
80 501,95 0,00 80 501,95 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 863,38 0,00 8 863,38 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 313,15 0,00 5 313,15 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
64 390,28 0,00 64 390,28 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 422,55 0,00 12 422,55 

80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

80104 

 
Przedszkola 22 219,19 0,00 22 219,19 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 763,61 0,00 763,61 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 207,85 0,00 4 207,85 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
9 543,17 0,00 9 543,17 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 218,24 0,00 2 218,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2843



 

 
 

 
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

Ukrainie 
5 486,32 0,00 5 486,32 

80113  
Dowożenie uczniów do szkół 2 032,50 0,00 2 032,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 032,50 0,00 2 032,50 

2 852 85231 

 
POMOC SPOŁECZNA 152 559,00 33 438,00 185 997,00 

 
Pomoc dla cudzoziemców 152 559,00 33 438,00 185 997,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
148 387,00 33 438,00 181 825,00 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 170,00 0,00 170,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
232,00 0,00 232,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 770,00 0,00 3 770,00 

3 854 

  
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 440,00 0,00 7 440,00 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnych 7 440,00 0,00 7 440,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
7 440,00 0,00 7 440,00 

RAZEM WYDATKI 356 082,53 33 438,00 389 520,53 

* w tym refundacja 50. 497,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2843


		2024-04-04T11:52:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




